
2024 年 9 月 12 日 

各 位 

DAIZ エンジニアリング株式会社 

 

 

会社分割（簡易吸収分割）完了のお知らせ 

 

2024 年 8 月 12 日を効力発生日とし、DAIZ 株式会社より植物肉及び植物肉原料に関する以

下の事業を承継する吸収分割の手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。 

新体制のもと、開発力と提案力の強化により一層努めて参ります。今後とも倍旧のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．吸収分割により当社が承継する事業の内容 

 植物肉及び植物肉原料（発芽大豆を含む）の開発及び販売に係る事業 

 植物肉及び植物肉原料の開発技術並びに製造方法の提供に係る事業 

 

２．吸収分割の方式 

DAIZ 株式会社を吸収分割会社とし、当社を吸収分割承継会社とする吸収分割 

 

３．効力発生日 

2024 年 8 月 12 日 

 

 

以上 


